
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 105948 54190 33486 9242 3014 25643 12424 800 410 6838 596 380 12

2 = 3 + 4 + 

5 + 6
2979 1610 546 262 107 1093 563 31 18 504 34 24

3 453 245 88 12 6 213 106 72 6 4

4 1712 946 205 180 75 677 359 28 16 365 24 18

5 652 321 196 54 17 162 72 1 1 59 3 1

6 162 98 57 16 9 41 26 2 1 8 1 1

7 = 8 + 9 + 

10
4080 1991 722 372 137 1565 767 41 18 504 41 25 1

8 1920 982 237 166 60 854 439 14 5 323 30 22

9 1652 746 364 160 52 527 233 17 9 142 9 3 1

10 508 263 121 46 25 184 95 10 4 39 2
Преминале во евиденцијата на 

други лица кои бараат работа
227 18

Засновале работен однос 533 219

Симнати од евиденција по 

законски основ
795 84 2

Од евиденција на други лица кои 

бараат работа
94 4

Одлив (лица кои престанале да 

се водат во евиденција на 

невработени)

1555 321 2

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

438 273

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

373 34

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот на 

дадениот период)

1055 352

Лица кои прв пат се пријавиле во 

евиденција на невработени
150 41

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
62811 4464 18

Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Образец-1 

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.07.2023 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.07.2023 до 31.07.2023 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование


